РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.09.2019.                                                            № 3
ст-ца Удобная

Об избрании заместителя председателя  и секретаря Совета  Удобненского

сельского  поселения Отрадненского района

Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района четвертого созыва Литвиненко Светлану

Васильевну.

2. Избрать секретарем Совета Удобненского сельского поселения

Отрадненского района четвертого созыва Морозову Елену Витальевну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

__________________В.Ф.Сеньков

Председатель Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

____________________В.Н.Чаленко